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 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO
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 PAGO
No.
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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

045-0000-0000 CONSEJO DE GOBIERNO DEL REGIMEN ESPECIAL DE GALAPAGOSENTIDAD:

 813  813 14/03/2013 COM NOR OGA SANDOYA SANCHEZ FERNANDO 

FRANCISCO.- COMPROMISO DEL 

CONTRATO POR SERVICIO PARA 

REALIZAR ESTUDIO TECNICO DE 

FACTIVILIDAD GLOBAL PARA 

ESTABLECER EL NUMERO DE 

VEHICULOS TERRESTRES Y 

AEREOS EN LA PROVINCIA DE 

GALAPAGOS.

NNAPROBADO 0.00 48,246.00SANDOYA 

SANCHEZ 

FERNANDO 

1709432940001 CCRIOLLOG CCRIOLLOG FMORAG

ORTFTEUBGRENACPYPR

021 001 001 730601 2000 001  0  24,123.00  24,123.00  0.00

021 001 001 730601 2000 998  0  24,123.00  24,123.00  0.00

 853  853 15/03/2013 COM NOR OGA ARIAS   VILLAGOMEZ 

CONSULTORES CIA. LTDA..- 

COMPROMISO PARA 

LIQUIDACION DEL CONTRATO 

PARA LA ELABORACION DEL 

PROYECTO DE IMPLEMENTACION 

DEL SISTEMA DE BICICLETAS 

PUBLICAS EN PUERTO 

BAQUERIZO MORENO EN SAN 

CRISTOBAL.

NNAPROBADO 0.00 14,394.40ARIAS   

VILLAGOMEZ 

CONSULTORES CIA. 

1791267842001 CCRIOLLOG CCRIOLLOG FMORAG

ORTFTEUBGRENACPYPR

021 001 001 730601 2000 001  0  7,197.20  7,197.20  0.00

021 001 001 730601 2000 998  0  7,197.20  7,197.20  0.00

 854  854 15/03/2013 COM NOR OGA NAVARRETE GUERRA BAIRON 

EDISON.- COMPROMISO PARA 

LIQUIDACION DEL CONTRATO 

PARA LA ELABORACION DE LOS 

DISEÑOS DEFINITIVOS PARA LA 

CONSTRUCCION DE CIRCUITOS 

DE CICLO VIAS PARA PUERTO 

BAQUERIZO MORENO Y PUERTO 

AYORA  EN STA. CRUZ.

NNAPROBADO 0.00 87,266.40NAVARRETE 

GUERRA BAIRON 

EDISON

0912100237001 CCRIOLLOG CCRIOLLOG FMORAG

ORTFTEUBGRENACPYPR

021 001 001 730601 2000 001  0  43,633.20  43,633.20  0.00

021 001 001 730601 2000 998  0  43,633.20  43,633.20  0.00
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 2157  2157 07/06/2013 COM NOR OGA KLINGMAN ASHLEIGH DIANE.- 

COMPROMISO PARA PAGO POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

COMO TECNICA DE 

PARTICIPACION CIUDADANA, 

CONTRATO VIGENTE DESDE EL 01 

DE ABRIL HASTA 31 DE AGOSTO 

DEL 2013.

NNAPROBADO 5,376.00 13,440.00KLINGMAN 

ASHLEIGH DIANE

1725234973001 CCRIOLLOG CCRIOLLOG EALTAMIRANO

G

ORTFTEUBGRENACPYPR

021 001 001 730606 2000 001  0  13,440.00  13,440.00  0.00

 2443  2443 24/06/2013 COM NOR OGA RIVADENEIRA SERRANO JOSE 

GUILLERMO RAFAEL.- 

COMPROMISO PARA 

LIQUIDACION DE PAGO POR 

SERVICIOS DE CONSULTORIA 

PARA REALIZAR LA 

ELABORACION DE LOS 

COMPONENTES RELACIONAODS 

CON EL DESARROLLO 

RURAL,AGROECOLOGIA Y 

GESTION DE RECURSOS 

NATURALES DE LA PROVINCIA DE 

GALAPAGOS.

NNAPROBADO 0.00 8,127.20RIVADENEIRA 

SERRANO JOSE 

GUILLERMO 

1704272028001 CCRIOLLOG CCRIOLLOG FMORAG

ORTFTEUBGRENACPYPR

021 001 001 730601 2000 001  0  8,127.20  8,127.20  0.00

 2553  2553 26/06/2013 COM NOR OGA ROSERO CARRERA ANDREA 

CAROLINA.- PAGO POR  

SERVICIOS PROFESIONALES 

COMO  TECNICA EN GESTION DE 

PROYECTOS EN EL CONSEJO DE 

GOBIERNO EN SAN CRISTOBAL  

DESDE 24 AL 30 DE ABRIL Y DEL 

02 DE AL 31 DE MAYO DEL 2013.

NNAPROBADO 8,676.27 15,680.00ROSERO CARRERA 

ANDREA 

CAROLINA

0201696796001 PTRIVINOG PTRIVINOG EALTAMIRANO

G

ORTFTEUBGRENACPYPR

021 001 001 730606 2000 001  0  15,680.00  15,680.00  0.00

TOTAL ENTIDAD:045-0000-0000 CANTIDAD DE CURS:  6  187,154.00  14,052.27 187,154.00  0.00

TOTAL GENERAL :  187,154.00  14,052.27 187,154.00  0.00


